
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

c/o Dip. Sanità Pubblica e Malattie Infettive  

P.le A. Moro, 5  -  00185 Roma 

T (+39) 06 49914102  06 49914124 F (+39) 06 49914634 

Direttore: 
Prof.ssa Rosa Sessa 

Rep. 8/2019 
Prot. 22 del 10/07/2019 
Class. VII/16 

Decreto Direttoriale 
 

Oggetto: Nomina commissione giudicatrice concorso pubblico, per il 
conferimento di un incarico di lavoro autonomo avente ad oggetto 
attività di ricerca dal titolo: 

”Studio sulla attività degli interferoni nei confronti di Chlamydia 
trachomatis  in cellule sinoviali umane”. 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTO il decreto direttoriale n. 14 del 17.06.2019 con il quale è stato indetto 
pubblico concorso, per titoli e colloquio, per il conferimento di un un 
incarico di lavoro autonomo per Io svolgimento dell'attività di ricerca 
di cui all'oggetto; 

RITENUTO di dover provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice. 

VISTA la delibera del Comitato Direttivo del 09.07.2019 

 

DECRETA 

 
La Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per titoli, per il conferimento di 
n. 1 incarico di lavoro autonomo per lo svolgimento dell'attività di ricerca dal titolo: 
”Studio sulla attività degli interferoni nei confronti di Chlamydia trachomatis  in 
cellule sinoviali umane” è composta come segue: 
 
Prof.ssa Rosa Sessa      - Presidente 

Prof. Matteo Vitali  - Componente 

dott.ssa Marisa Di Pietro - Componente con funzioni di Segretario Verbalizzante 

 
Membri supplenti: Dott. Luciano Izzo, Dott. Giuseppe D’Ermo. 

 

F.to Il Direttore del Centro 

          Prof.ssa Rosa Sessa 

 


